
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 березня 2023 р. Чернігів № 133 

 

Про переможців конкурсів  

 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, та враховуючи 

рішення Конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять 

за межі території області, обласної державної адміністрації, оформленого 

протоколом від 14 – 21 березня 2023 року № 289  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визнати переможцями конкурсів на таких автобусних маршрутах 

загального користування: 

1) Бахмач - Обмачів (рейси 2245к/2246к, 993к/994к), об’єкт конкурсу 

№ 690 - ФОП Пулинець Микола Михайлович; 

2) Держанівка - Носівка (рейси 2299к/2300к, 2303к/2304к), об’єкт 

конкурсу № 691 - ПП «Універсал-Транс»; 

3) Заїзд - Валки (рейси 1425к/1426к, 1427к/1428к,1429к/1430к, 

1431к/1432к), об’єкт конкурсу № 692 - ФОП Луцай Володимир Васильович; 

4)  Козелець - Тужар (рейси 1241/1242, 1259/1260, 1243/1244), об’єкт 

конкурсу № 693 - ПрАТ «Козелецьке автотранспортне підприємство 17440»; 

5) Ніжин – Дмитрівка (рейси 1227к/1228к, 1229к/1230к), об’єкт конкурсу 

№ 694 - ФОП Солобай Олександр Григорович; 

6) Ніжин – Ічня ч/з Вишнівку (рейси 1171к/1172к, 1173к/1174к), об’єкт 

конкурсу № 695 -  ФОП Грищенко Сергій Васильович; 

7) Ніжин - Красносільське (рейси 831к/832к, 833к/834к, 835к/836к, 

837к/838к, 1103к/1104к), об’єкт конкурсу № 696 - ФОП Нагорний Олег 

Віталійович; 



2 

 

8) Ніжин – Мала Загорівка (рейси 1441к/1442к, 1443к/1444к, 1445к/1446к, 

3193к/3194к, 1447к/1448к), об’єкт конкурсу № 697 - ФОП Тавлуй Сергій 

Миколайович; 

9) Ніжин - Ніжинське (рейси 2127к/2128к, 2129к/2130к, 2131к/2132к, 

2133к/2134к, 2135к/2136к, 2137к/2138к), об’єкт конкурсу № 698 - ФОП Тавлуй 

Сергій Миколайович; 

10) Носівка – Ніжин (рейси  911к/912к, 913к/914к, 915к/916к), об’єкт 

конкурсу № 699 - ПП «Універсал-Транс»; 

11) Носівка – Хотинівка (рейси 2395к/2396к, 2397к/2398к), об’єкт 

конкурсу № 700 - ПП «Універсал-Транс»; 

12)  Прилуки - Даньківка (рейси 3097к/3098к, 3099к/3100к, 3101к/3102к, 

3103к/3104к), об’єкт конкурсу № 701 - ФОП Трегубенко Анатолій 

Олексійович; 

13) Прилуки - Замістя (рейси 2951к/2952к, 2953к/2954к, 2955к/2956к, 

2957к/2958к, 2959к/2960к, 2961к/2962к, 2963к/2964к, 2965к/2966к, 

2967к/2968к), об’єкт конкурсу № 702 - ФОП Сохань Олег Віталійович; 

14) Прилуки - Іваниця (рейси 2525/2526, 2527/2528), об’єкт конкурсу 

№ 703- ФОП Кудлай В’ячеслав Петрович; 

15) Прилуки – Обичів (рейси 2121к/2122к, 2123к/2124к), об’єкт конкурсу 

№ 704 - ФОП Умін Олександр Григорович; 

16) Прилуки - Погреби (рейси 2341к/2342к, 2343к/2344к), об’єкт конкурсу 

№ 705 - ФОП Кудлай Наталія Миколаївна; 

17) Прилуки - Оникіївка (рейси 753к/754к, 755к/756к, 757к/758к), об’єкт 

конкурсу 706 - ФОП Кудлай Наталія Миколаївна; 

18) Срібне - Чернігів (рейси 4297/4298), об’єкт конкурсу № 708 -                        

ПрАТ «Таксосервіс»; 

19)  Сухополова – Прилуки (рейси 2677к/2678к, 2679к/2680к, 2681к/2682к, 

2683к/2684к, 2685к/2686к, 2687к/2688к, 2689к/2690к, 2691к/2692к, 

2693к/2694к, 2695к/2696к, 2697к/2698к, 2699к/2700к, 2701к/2702к), об’єкт 

конкурсу № 709 - ФОП Луцай Володимир Васильович; 

20) Сухополова – Прилуки (рейси 2703к/2704к, 2705к/2706к, 2707к/2708к, 

2709к/2710к, 2711к/2712к, 2713к/2714к, 2715к/2716к, 2717к/2718к, 

2719к/2720к, 2721к/2722к, 2723к/2724к, 2725к/2726к), об’єкт конкурсу № 710 -                                                 

ФОП Луцай Володимир Васильович; 



3 

 

21) Чернігів - Брусилів (рейси 439к/440к, 1575к/1576к, 441к/442к, 

443к/444к, 447к/448к, 445к/446к), об’єкт конкурсу № 711 - ФОП Кушнір Юрій 

Миколайович; 

22) Чернігів – Будище (рейси 123к/124к, 125к/126к), об’єкт конкурсу 

№ 713 - ФОП Півень Сергій Федорович; 

23) Чернігів - Грабівка (рейси 13к/14к, 15к/16к), об’єкт конкурсу № 717 - 

ФОП Півень Сергій Федорович; 

24) Чернігів – Клочків ч/з Черниш (рейси 581к/582к, 583к/584к, 

1207к/1208к, 585к/586к, 945к/946к), об’єкт конкурсу № 718 - ФОП Кушнір 

Юрій Миколайович; 

25) Чернігів – Куликівка ч/з Ковчин (рейси 1395к/1396к), об’єкт конкурсу 

№ 719 - ДП «Техавтосервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

26) Чернігів – Куликівка ч/з Ковчин (рейси 1397к/1398к), об’єкт конкурсу 

№ 720 - ДП «Техавтосервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

27) Чернігів – Куликівка ч/з Ковчин (рейси 2551к/2552к), об’єкт конкурсу 

№ 721 - ДП «Техавтосервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

28) Чернігів – Любеч (рейси 291к/292к, 293к/294к), об’єкт конкурсу № 722           

- ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

29) Чернігів - Миколаївка (рейси 307к/308к, 309к/310к, 311к/312к), об’єкт 

конкурсу № 723 - ФОП Кушнір Юрій Миколайович; 

30) Чернігів - Надинівка (рейси 105к/106к, 107к/108к, 109к/110к), об’єкт 

конкурсу № 724 - ФОП Купрійчук Геннадій Миколайович; 

31) Чернігів – Новгород-Сіверський (рейси 3951/3952), об’єкт конкурсу 

№ 725 - ТОВ «Автотранс»; 

32) Чернігів – Новгород-Сіверський (рейси 2477к/2478к), об’єкт конкурсу 

№ 726 -     ТОВ «Автотранс»; 

33) Чернігів – Неданчичі (рейси 1895к/1896к, 1897к/1898к), об’єкт 

конкурсу № 727 - ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 

 


